
I805N - PREZZI DEL CARTONE ONDULATO/RIDETERMINAZIONE SANZIONE ONDULATI DEL SAVIO  
Provvedimento n. 30826 

L’AUTORITÀ GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 

NELLA SUA ADUNANZA del 17 ottobre 2023; 

SENTITA la Relatrice, Professoressa Elisabetta Iossa; 

VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1998, n. 217; 

VISTO il proprio provvedimento del 4 aprile 2023, n. 30593, con cui è stato avviato il procedimento I805N, volto alla 

rideterminazione delle sanzioni nei confronti della società Ondulati del Savio S.r.l.; 

VISTI tutti gli atti del procedimento; 

CONSIDERATA la contestuale pendenza di altri numerosi procedimenti discendenti dall’esito dalle pronunce del 

Consiglio di Stato con cui è stato richiesto all’Autorità di determinare nuovamente le sanzioni da irrogare alle Parti del 

procedimento I805, come definite dal provvedimento del 17 luglio 2019, n. 27849; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il più ampio esercizio del diritto di difesa e del contradditorio; 

RITENUTO, pertanto, necessario prorogare il termine di conclusione del procedimento attualmente fissato al 31 ottobre 

2023; 

 

 

DELIBERA 

di prorogare al 29 febbraio 2024 il termine di conclusione del procedimento. 

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai soggetti interessati e pubblicato nel Bollettino dell’Autorità Garante della 

Concorrenza e del Mercato. 

 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Guido Stazi 

IL PRESIDENTE 

Roberto Rustichelli 

 


